[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июля 2019 года

                                    № 291
О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения «Емва» от 29.01.2018 г. № 30
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Емва», в связи с кадровыми изменениями, администрация городского поселения «Емва»
Постановляет:
1. Внести в Постановление от 29.01.2018 № 30 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Емва» от 16.12.2013 года № 236 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства на территории городского поселения «Емва» ( далее –Постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел 1. Приложения № 11 к Постановлению изложить в следующей редакции:
                                   « I. Состав комиссии
по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки за счет средств
 бюджета городского поселения «Емва»

Котов Андрей Викторович- руководитель администрации городского поселения «Емва», председатель комиссии;

Булгаков Николай Олегович- и. о. заместителя руководителя администрации городского поселения «Емва», заместитель председателя комиссии;

Михеева Н. В.- ведущий инспектор администрации городского поселения «Емва», секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Игошева И.Н.-главный бухгалтер администрации городского поселения «Емва»;

Валуев М.Ю.-специалист 1 категории по вопросам землепользования и застройки администрации городского поселения «Емва»;

Вольская Я. В.-инспектор 1 категории по вопросам управления муниципальной собственностью администрация городского поселения «Емва»;

Кулешова Н. В.-инспектор 1 категории по юридическим и договорной работе администрации городского поселения «Емва».».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
                                                                             А.В. Котов
администрациЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ “ЕМВА”

“ЕМВА” КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ